27,774,482

本年度部分
　

27,774,482

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 27,774,482

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,714,151,303

本年度部分
　

3,714,151,303

預算性質部分
　

18,236,565

本年度部分
　

2,380,194

114
一百一十四年度
　

2,380,194

2,380,194　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

以前年度部分
　

15,856,371

112
一百一十二年度
　

3,048,755

3,048,755　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

113
一百一十三年度
　

12,807,616

11,376,522　5651060100-4*
　一般行政
　

1,431,094　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,732,387,868

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

累計折舊─房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,852,934,247

本年度部分
　

1,852,934,247

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,852,934,247

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,304,375,234

本年度部分
　

1,304,375,234

預算性質部分
　

39,634,846

本年度部分
　

38,414,846

114
一百一十四年度
　

38,414,846

35,165,729　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

3,162,717　5651060100-4*
　一般行政
　

86,400　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

以前年度部分
　

1,220,000

113
一百一十三年度
　

1,220,000

1,220,000　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,344,010,080

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,187,552,128

本年度部分
　

1,187,552,128

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,187,552,128

[...]

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

133,057,363

本年度部分
　

133,057,363

預算性質部分
　

6,104,845

本年度部分
　

4,570,345

114
一百一十四年度
　

4,570,345

3,189,153　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

1,381,192　5651060100-4*
　一般行政
　

以前年度部分
　

1,534,500

113
一百一十三年度
　

1,534,500

1,534,500　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 139,162,208

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

116,693,525

本年度部分
　

116,693,525

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 116,693,525